CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 275/2021

O vereador Reginaldo

Domingues, no uso de suas

atribuições legais, etc.

      INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, realize estudos afim de

estender a iluminação pública na rua Lima Barreto, no Distrito

de Esmeralda.

      JUSTIFICATIVA: Tal indicação motiva-se no fato de que

iluminação pública é essencial à qualidade de vida das pessoas,

permitindo que os habitantes da mencionada rua possam

desfrutar, plenamente, da via pública no período noturno, pois

haverá melhor visibilidade noturna e maior segurança.

Sala das Sessões José Luís Correia.

Rubinéia, 20 de outubro de 2021.

Reginaldo Domingues

Vereador

Alex Olivo

Vereador

Antônio Carlos Bonin

Vereador

Eder Sebastião Guerra de Souza

Vereador

Maria Helena Rodrigues

Vereadora